（公印省略）

高齢福第１８０１号

令和６年１２月１９日

有 料 老 人 ホ ー ム 管 理 者

                    殿

サービス付き高齢者向け住宅管理者

                            大分県福祉保健部高齢者福祉課長

令和６年度有料老人ホーム管理者研修の開催について

平素から県の高齢者福祉行政にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

県では、有料老人ホームの適正な運営に資するため、有料老人ホーム管理者研修を行っており、今年度

も下記のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、本研修の公開ＵＲＬを各事業所宛てにメールにて送付いたしますので、受信ができるア

ドレスを、下記回答先より御回答いただきますようお願いいたします。

記

１ 開催方法 オンデマンド配信（動画配信方式）

２ 内 容 （１）職場環境の改善と労働基準法等の遵守について

（２）疥癬の特徴と対策

３ 回 答 先 Graffer スマート申請システム

       【アンケートＵＲＬ】

https://ttzk.graffer.jp/pref-oita/smart-apply/surveys/1931346925484393891

【二次元コード】

４ 回答期限 令和６年１２月２７日（金）１２：００まで

５ そ の 他 上記、回答先は大分県ホームページからも確認することができます。

    ※県ホームページ右上のサイト内検索にて「有料老人ホーム管理者研修」で検索し

てください。

大分県福祉保健部高齢者福祉課

介護サービス事業班 近藤

TEL:097-506-2683